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OCHOBHU UAEHTHOUKAIIMOHHN MOJATAK

Martwnynu / Perucrapcku

. 21604909
Opoj

CTATYCH

Crartyc npuspegHor

. AKTHBaH
cybjexTa

Ca craTycoM coryjaiaHor

He

IPey3eTHUINTBA

HHPABHA ®OPMA

IIpaBHa popma |/IpyIITBO Ca OrpaHUYEHOM OATOBOPHOIIY

NNOCJIOBHO UME

[TocnoBHO UMe Mona Fashion d.o.o. Beograd-Stari grad

CxpaheHo mocIoBHO
uMe

Mona Fashion d.o.o.

MOJAIIN O AIPECAMA

Aapeca ceauiuTa

OmntuHa CTAPUTPA]L

Mecto BEOI'PAJI (CTAPUTPALl), CTAPUTPAL

Yiuua JAPAUYKA

bpoj u cioso 3

Crpat, 6poj cTaHa U cJIOBO / /

Anipeca 3a pujeM eJIeKTPOHCKE
nomTe

E- nomra fashion @mona.rs
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INOCJIOBHHU IMOJAIIA

IMogaum ocHuBama
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JlaTym ocHuBama

Bpeme Tpajama
[IpeTexkHa aenaTHoCT
[lIndpa genarHoctu

Ha3us nenatHoctu

noganu
(1111B)

npomMeTt
Texyhu pauyHn

aKTy

OCHHBAYKOI' aKTa

10. aBryer 2020

Bpeme Tpajama nmpuspeaHor cybjexra

Heorpanuueno

1512

MMpOKU3BOJa U KauIllCBa

I
&ix
IIpon3BoAirba My THUX M PYYHUX TOPOH | CII., CAPAYRHX: | S5 |

OcTtann naeHTHUKALHOHH

Iopecku Unentudpukanuonu bpoj

112088164

Ilopauu on 3Hauaja 3a npaBHM

Hoaauu o craTyry / ocHMBaYKOM

He noctoju o6aBe3a oBepe usmena

160-6000000759854-84
220-0000000150690-42
325-9602500479565-83
220-0000000150691-39
250-1070002025030-08
160-6000000760327-23
220-0258100000064-16
325-9500500528215-46
325-9601500478415-46
220-0230200000108-72
165-0007012187135-39
205-0000000353950-97
325-9500500478418-57
160-6000000759852-90
325-9500500478416-63
325-9500500478417-60
325-9500500478414-69
250-1070003864070-54
200-3233990101033-14

HatyM Baxkeher craTyTa

HatyMm Baxkeher ocHMBaYKOT

aKTa

4. arycr 2020

3aKoHCKH (CTaTyTapHH) 3aCTYNHHIH

DuzuyKa JuUa

Mana 28.02.2023. rogune y 14:36:35 yacopa

Crpana 2 ox 4




Nme

JMBI'
dynK1Yja

Orpanuyemne
CYMOTIIHCOM

Ypoi

Tpesnme [MomupoBuh

2102985710176

UPEKTOP

He TIOCTOJ! OrPaHUYEHE CYTIOTIIHCOM

OcTa/ia 32cTYNNHAIH

duznuka auua

1. HNwme
MBI’

OrpaHuyeme
CYMOTIIHCOM

MunaH Ipesume [['omoposuh

2803988710043

IMpeKTOpOM, Y poLIeM MomuposuheM, JMBT:2102985710176 1
ro cieehnM CHTyaljama; - IPIIMKOM Pacioyiaramha UMOBHHOM
yuja BPEAHOCT Iperiasy
100.000,00(citoBuMa:cToTHHYXMbana)EYP -y crydajy
aKsbyUerha yroBopa YMju j& IPefAMeT K}’HOBI/IHa/HaGaBKa/HPOIIaja
pobe 1IN yciyra uMja yKyIHa eHa 10 CBUM yroBOpuMa
3aK/byUEHUM Ca jeJHAM yToBapadeM | Ca UM [I0BE3aHIM
[IMIIMMA Y jeIHOj TIOCTIOBHOj TOJMHH [PEasy U3HOC OX
100.000,00(cnoBumMa;ctoTrHyXubana) EYP -y ClIy4ajy
BaK/byUeHba OCTATIMX [PABHHX MOCIOBA WK 3aCTylamha y MpaBiiM
[OCIIOBHMA, Yija BPEIHOCT y jeHOj MOCIOBHOj FOJMHHU Mpeast
W3HOC Of] 100.000,00(croBuMa: CTOTHHY XHIba/d) EVYP

Ynanosu / CyBaacHHIH

IMogauu o WiIaHy

ume Grad

TlocnoBHO  |Mona Holding d.o.0. Beograd-Stari

Perncrapcku
/Matuunn ~ |21573655

opoj

Hoganu o KANKTANY
HoBuanu

HU3HOC

naTyMm

Vrucas: 5.117.039,00 RSD

Jana 28.02.2023. ronuHe y 14:36:35 gacoBa Crpana 3 on 4
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H3HOC IaTyM N
VYunahen: 5.117.039,00 RSD 10. aBryct
2020
n3Hoc(%)
Yaeo 100,000000000000
OCHOBHHM KAMUTAJ APYUITBA
HoBuanu
H3HOC IaTyMm
Vmcan: 5.117.039,00 RSD ' |
M3HOC IaTyM
Ymnahen: 5.117.039,00 RSD 10. aBrycr
2020
3abenexode
1 Tun ! ]
Hatym 10. aBrycer 2020
Vrnucyje ce y Perucrap nipuspesinux cydjexkara craTycHa
IPOMEHA U3/1Bajarbe y3 OCHUBAE yClIell KOje Ce OJl TIPUBPEHOr
npywrsa PREDUZECE ZA PROIZVODNJU, UNUTRASNJU I
. SPOLJNU TRGOVINU MONA DOO BEOGRAD (STARI
eKeT GRAD), matuunu 6poj 07489234 onBaja 1e0 1 OCHUBAJY ce
npuBpezana apymrrea: Mona plaza properties d.o.o. Beograd-Stari
grad Mona Fashion d.o.0. Beograd-Stari grad Mona Office d.o.o.
Beograd-Stari grad
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"/ 1 REGJISTRIMIT TE )
SUBJEKTIT TREGTAR

EKSTRAKT TR

ALY Republika e Serbise
Agjensia e regjistrave tregtare

TE DHENA THEMELORE IDENTIFIKUESE

| Nr. i regjistrimit [ 21604909 ]
STATUSI
[ Statusi i subjektit tregtar Aktiv
Jo

sociale

B/le statusin e sipérmarrjes

FORMA LIGJORE

iﬂ)rma Ligjore |

Shogeri me pergjegjesi te kufizuar

EMRI TREGTAR

| Emri Tregtar

Mona Fashion d.0.0. Beograd-Stari Grad

LEmri tregtar i shkurtuar

Mona Fashion d.o.o.

TE DHENAT E ADRESAVE

Adresa e Selise ]
Bashkia Stari Grad

Vendi Beograd (Stari Grad), Stari Grad

Rruga Dracka

Nr. dhe shkronja 3

Kati, nr. ap. dhe shkronja / /

Adresa per marrjen e postes elektronike

E-mail | fashion@mona.rs
TE DHENAT TREGTARE

Te dhenat e themelimit

Data e themelimit | 10 gusht 2020
Kohezgjatja

Kohezgjatja e subjektit tregtar | E pakufizuar

Veprimtaria kryesore

Kodi i aktivitetit

1512

Emertimi i veprimtarise

Prodhimi i ¢antave t& udhétimit dhe dorés etj., produkteve dhe
rripave artizanal

Te dhena te tjera identifiku

€se

Numri identifikues i personit
te tatueshem NIPT

112088164

Te dhena te rendesishme per tregtimin

Llogari rrjedhese

160-6000000759854-84
220-0000000150690-42

Data 28.02.2023, ora 14:36:35




325-9602500479565-83
220-0000000150691-39
250-1070002025030-08
160-6000000760327-23
220-0258100000064-16
325-9500500528215-46
325-9601500478415-46
220-0230200000108-72
165-0007012187135-39
205-0000000353950-97
325-9500500478418-57
160-6000000759852-90
325-9500500478416-63
325-9500500478417-60
325-9500500478414-69
250-1070003864070-54
200-3233990101033-14

i

Te dhena per statusin/ aktin themelues
Nuk ekziston detyrimi i noterizimit te ndryshimeve te aktit te themelimit.

Data e e vlefshmerise se statusit
Data e vlefshmerise se aktit themelues

04.08.2020 |

Perfagesuesit ligjor

Personi fizik

Emri | Uro§ Mbiemri | Momirovi¢
Nr. personal i identifikimit 2102985710176
Funskioni | Drejtor
Kufizimet ne perfagesim | Nuk ekzistojne kufizime ne perfagesim
Perfagesues te tjere ligjor
Personi fizik
Emri | Milan Mbiemri | Todorovi¢
Nr. personal i identifikimit 2803988710043

Kufizimet ne perfagesim

Me drejtorin, Uro$ Momirovi¢, me Nr. personal te identifikimit:
1102985710176 dhe né situatat e méposhtme: - ne rastin e venies
ne dispozicion te aseteve (pasurise) viera e 1€ cilave kalon
100.000.00 euro (me shkronja: njéqind mijé) euro - né rastin ¢
lidhjes sé& njé kontrate objekti i s& cilés éshté
blerja/prokurimi/shitja e mallrave ose shérbimeve, ¢mimi total i t&
cilave né té& gjitha kontratat e lidhura me njé kontraktues dhe
personat e lidhur me t& né& njé vit biznesi e kalon shumén prej
100,000.00 (me shkronja: njéqind mijé) EUR - né& rastin ¢ lidhjes
sé céshtjeve té tjera juridike ose pérfagésimit ligjor ne biznes vlera
e t& cilave n& njé vit biznesi kalon shumén prej 100.000;00-euro

(me fjalé: njégind mij€)

Data 28.02.2023, ora 14:36:35




BESTRARL @ Republika e Serbise

; [ REGJISTRIMIT TE - Agjensia e regjistrave tregtare
. /SUBJEKTIT TREGTAR - & &l &

TE DHENA THEMELORE IDENTIFIKUESE
[ NI i regjistrimit [ 21573655 ]

STATUSI

Statusi i subjektit tregtar | Aktiv {
Me statusin e sipérmartjes | Jo

sociale

FORMA LIGJORE
Worma Ligjore | Shogeri me pergjegjesi te kufizuar

EMRI TREGTAR
Emri Tregtar Mona Holding d.o.o. Beograd-Stari Grad

| Emri tregtar i shkurtuar Mona Holding d.o.o0.

N

TE DHENAT E ADRESAVE
| Adresa e Selise

Bashkia Stari Grad

Vendi Beograd (Stari Grad), Stari Grad
Rruga Cara Urosa

Nr. dhe shkronja 62-64

Kati, nr. ap. dhe shkronja / /

Adresa per marrjen e postes elektronike
| E-mail | holding@mona.rs

TE DHENAT TREGTARE
Te dhenat e themelimit

Data e themelimit | 8 prill 2020
Kohezgjatja
Kohezgjatja e subjektit tregtar | E pakufizuar

Veprimtaria kryesore
Kodi i aktivitetit 6420

Emertimi i veprimtarise Veprimtarité e shogérive holding
Te dhena te tjera identifikuese

Numri identifikues i personit | 111929725

te tatueshem NIPT
Te dhena te rendesishme per tregtimin
Llogari rrjedhese

Data 28.02.2023, ora 14:30:49
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Te dhena per statusin/ aktin themelues
Nuk ekziston detyrimi i noterizimit te ndryshimeve te aktit te themelimit.

Data e e vlefshmerise se statusit
Data e vlefshmerise se aktit themelues  23.12.2020

Perfagesuesit ligjor

Personi fizik

Emri | Uros Mbiemri | Momirovié

Nr. personal i identifikimit | 2102985710176

Funskioni | Drejtor

Kufizimet ne perfagesim | Nuk ekzistojne kufizime ne perfagesim

P

Anetaret/Bashkepronaret

Te dhenat mbi anetaret

Emri dhe mbiemri Uro$ Momirovié
Nr. personal i identifikimit | 2102985710176

Te dhena per kapitalin

Monetar

Shuma
[ regjistruar_ 2.355.612.000,00 RSD | Data

Shuma

| paguar 2.355.612.000,00 RSD | Data 8 prill 2020

Bashkepronesia ne % 100,0000000000

Kapitali themelor i shogerise

Monetar

Shuma

[ regjistruar__2.355.612.000,00 RSD | Data

Shuma

[ paguar 2.355.612.000,00 RSD | Data 10.08.2020

SHENIME
1. Tipi
Data 28 dhjetor 2020
Tekst Regjistrohet ne Regjistrin e Subjekteve Tregtare ndryshimi i statusit,
ndarja me themelimin e shogérisé tregtare Mona Holding d.o.o.
Beograd-Stari Grad me numér regjistrimi 21573655 si shogqéri

aksionere dhe shogéria tregtare M_HM-;-Hoiding d.o.0 Beograd-Stari

Data 28.02.2023, ora 14:30:49




Grad, si shoqéri e sapothemeluar pér shkak t& ndryshimit (& statusit.
ndarjes me themelim.

Regjistruesi,
Miladin Maglov
Vula, nenshkrimi

Data 28.02.2023, ora 14:30:49




APOSTIL

Shteti REPUBLIKA E SERBISE
e ky dokument zyrtar EKSTRAKT PER REGJISTRIMIN E SUBJEKTIT TREGTAR

.
Q
2. 1 firmosur nga MILADIN MAGLOV
3.
4

Ne pozicionin e REGIISTRUESIT )
Paisja me vule dhe pulle REPUBLIKA SERBISE. AGIENSIA E REGJISTRAVE

TREGTARE BEOGRAD

verteton

Ne Beograd

Date 05.04.2023

Gijykata e pare Themelore ne Beograd
Me nr. 4987/2023

Vula me permbajtje:

Republika e Serbise

Gjvkata e pare Themelore ne Beograd

L® o

10. Nenshkrimi




R, e T
DHOMA KOMBETARE - NOTERISE V2023054120017388693
DEGA VENDORE TIRANE -

NOTER ILIRJANA CELA_ e

DATE 17/04/2023
NR REP 229

VERTETIM PERKTHIMI

Sot, né Tirané mé daté 17/04/2023, une Noterja ILIRJANA CELA, anétare né Dhomén Kombétare té
Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén Rr. Elbasanit, Nd. 38, Nr. 3 Njésia Bashkiake Nr. 2,
vertetoj firmen e perkthyeses Eni Jakoja, atésia Pavlo, amésia Valentina, shtetase Shqiptare, madhore, me
zotési t¢ ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e té ciles u garantova me Leternjoftim ID nr. 031925072
dhe nr. personal J055181210 ,

Pérkthyesja éshté e licencuar nga Ministria e Drejtésisé, e cila mé deklaroi se pérktheu me pérpikméri dhe
saktési dokumentin bashkangjitur “Ekstrakt i Regjistrimit te Subjektit Tregtar Mona Fashion d.o.0 Nr i
regjistrimit 21604909, leshuar nga Agjensia e regjistrave tregtar Republika Serbe date 28.02.2023, nga
gjuha Serbe né gjuhén Shqipe dhe e nénshkroi rregullisht pérpara meje Noteres. Né referim t& nenit 135, i
ligjit nr. 110, daté 20.12.2018 “Pér Noteriné™;” né Republikén e Shqipérisé uné Noterja vértetohet nénshkrimi -
i pérkthyeses. NE zbatim té ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e¢ té dhénave Personale”, yné/
Noterja deklaroj se do té ruaj dhe pérpunoj té dhénat personale t& subjekteve té kétij veprimi, né menyf
drejté dhe té ligjshme.

NOTERE Vi /
J ,f 0 U/Q& (é >

Fq. 1



